
 
 

UCHWAŁA NR 291/XL/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 45/V/2019 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego w jednostkach oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 45/V/2019 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego w jednostkach oświatowych dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Nowe Miasto w tabeli w § 2 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć 
6. pedagog specjalny 22 
7. terapeuta pedagogiczny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Caliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 8569


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


		2022-08-18T13:38:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




